КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2023г.

                        № 61
пос. Лесной
Об определении перечня мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющими основного места работы
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно–исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Определить перечень мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющими основного места работы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уведомить руководителей организаций о включении их организаций в перечень мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющими основного места работы.

3. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению:

3.1 определить лиц, ответственных за взаимодействие с филиалом по Елизовскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно–исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Камчатскому краю и ответственных за трудоустройство осужденных к исправительным работам;

3.2 ежемесячно информировать филиал по Елизовскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно–исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Камчатскому краю о наличии вакантных рабочих мест;

3.3 своевременно информировать филиал по Елизовскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно–исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Камчатскому краю о нарушениях трудового законодательства Российской Федерации осужденными лицами, отбывающими исправительные работы.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 25.02.2019 года № 21 «Об определении перечня мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющего основного места работы».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
Врио главы администрации Новолесновского
сельского поселения                                                                          Е.С. Борисова
	Приложение к постановлению администрации Новолесновского сельского поселения от 06.06.2023 года № 60 «Об определении перечня мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющими основного места работы»

	Согласовано

Начальник Елизовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю

подпись
_______________В.В. Ислангулова
16.03.2023 г.

Перечень мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющими основного места работы

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес организации

	1.
	ООО СХП «Лесное»

	Камчатский край, Елизовский район, пос. Лесной, ул. Чапаева, д. 5

Тел. 8(41531) 31–1–44

	2.
	ООО «Светлячок»
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Лесной, ул. Чапаева, д. 5
Тел. 8(41531) 31–1–59